
P O L I C E   N A D   M E T U J Í 
 

ZÁPIS Z 26. ZASEDÁNÍ RADY MĚSTA V ROCE 2014 
konaného dne 22. 12. 2014 v 16,00 hod. v zasedací místnosti MěÚ Police nad Metují   

 

 
Přítomni: Ida Jenková - starostka, Mgr. Jiří Škop - místostarosta, Ing. Josef Havlíček, Ing. Jiří Vlček, 

Ing. Jan Pohl, Mgr. Lenka Fulková, Jan Antl - členové RM 
Ing. Pavel Pohner - tajemník MěÚ 

 
Nepřítomni  :  
Pozdní příchod :   
Dřívější odchod  :  
 
Hosté    :  
         
Ověřovatel  :  Mgr. Jiří Škop 
 
 
Program jednání :  - Kontrola usnesení 
   - Projednávané body 

1) Souhlas ZUŠ s přijetím daru od firmy Hauk s.r.o  
2) Souhlas ZUŠ s přijetím daru od pana MUDr. Daniela Blažka 
3) Úhrada části ztráty z provozování dopravní obslužnosti - linka Hlavňov 
4) Užití znaku města při propagaci lezeckých závodů NOVOROČNÍ OPEN 
5) Počet zaměstnanců města v roce 2015 + Organizační řád MěÚ  
6) Souhlas s podáním grantové žádosti do výzvy KHK- cestovní ruch. 
7) Vítěz VŘ na stavební úpravy Kolárova divadla a Pellyho domu  
8) Změna rozpočtu č. 14 - položky rozpočtového opatření č. 60 – 61 
9) Přehled dotačních možností města pro roky 2014 – 2020  
10) Zpracování pasportu městského bytového a nebytového fondu.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontrola plnění usnesení RM: 
03/14/09  zodp. IMŽP - výpůjčka pozemků pod plánovanou cyklostezkou - PF 
02/10/14 zodp. IMŽP - záměr výpůjčky nebytových prostor - čp. 200 - dílna AMK – po kolaudaci 
20/17/14 zodp. IMŽP - záměr pronájmu nebytových prostor v celém přízemí budovy čp. 341 v Tyršově ulici 
03/25/14 zodp. IMŽP - změna nájemní smlouvy na pronájem domu č.p. 165 - JUNÁK 
 
 

1 



P O L I C E   N A D   M E T U J Í 
 
 

USNESENÍ  
z 26. zasedání rady města v roce 2014 

ze dne 22. prosince 2014 
 

 
01/26/2014 
RM souhlasí s tím, aby ZUŠ v Polici nad Metují přijala od firmy Hauk s.r.o. sponzorský dar do fondu 
investic ve výši 50 000,- Kč na pořízení klavíru. 
Zodpovídá: ředitel ZUŠ 
  Pro: 7   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
02/26/2014 
RM souhlasí s tím, aby ZUŠ v Polici nad Metují přijala sponzorský dar od pana D. B. ve výši 12 000,- 
Kč na podporu pěveckých sborů školy. 
Zodpovídá: ředitel ZUŠ 
  Pro: 7   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
03/26/2014 
RM souhlasí předběžně s tím, že i v roce 2015 se bude město Police nad Metují podílet na úhradě části 
ztráty z provozování dopravní obslužnosti na části území KHK, konkrétně na lince č. 640109 (Police 
nad Metují - Hlavňov) s tím, že si RM vyhrazuje právo na samostatné projednání smlouvy před jejím 
uzavřením. 
Zodpovídá: místostarosta 
  Pro: 7   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
04/26/2014 
RM souhlasí s užitím znaku města na plakátu, propagačních materiálech a výsledkových listinách 
závodu v obtížnostním lezení na umělé stěně NOVOROČNÍ OPEN, který pořádá Horolezecký klub 
Ostaš, se sídlem Police nad Metují, Tyršova 339, PSČ 549 54. 
Zodpovídá: místostarosta 
  Pro: 7   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
05/26/2014 
Rada města: 

a) stanovuje počet zaměstnanců zařazených do MěÚ Police nad Metují, organizační složky CKV 
Pellyho domy a Městské policie Police nad Metují (mimo osob zaměstnaných na základě 
dohod o provedení práce) na 35. 

b) schvaluje Organizační řád MěÚ účinný od 1. 1. 2015. 
Zodpovídá: tajemník 
  Pro: 7   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
06/26/2014 
RM souhlasí s podáním grantové žádosti do výzvy zveřejňované Královéhradeckým krajem pro rok 
2015 - cestovní ruch. 
Zodpovídá: CKV 
  Pro: 7   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
07/26/2014 
RM schvaluje jako vítěze veřejné zakázky malého rozsahu "Stavební úpravy Kolárova divadla a 
Pellyho domu, změna užívání části Pellyho domu, Police nad Metují" firmu BROUMSTAV s. r. o., s 
nabídkovou cenou 1 390 076,70 Kč bez DPH (tj. 1 681 992,81 Kč včetně DPH) a současně také 
schvaluje uzavření smlouvy o dílo. 
Zodpovídá: IMŽP 
  Pro: 7   Proti: 0  Zdržel se: 0 

2 



P O L I C E   N A D   M E T U J Í 
 

08/26/2014 
RM schvaluje změnu rozpočtu č. 14 - položky rozpočtového opatření č. 60 - 61, navýšení příjmů a 
výdajů o 10.000 Kč. 
Zodpovídá: FSO 
  Pro: 7   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
09/26/2014 
RM bere na vědomí přehled dotačních možností města pro roky 2014 – 2020 a pověřuje jednotlivé 
odbory MěÚ a organizační složky města v rámci své pravomoci a působnosti projednat a připravit 
podklad pro řešení dotačních projektů na období let 2014 - 2020.   
Zodpovídá: ved. odborů a OS 
  Pro: 7   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
10/26/2014 
RM ukládá řediteli Technických služeb Police nad Metují zpracovat pasport městského bytového a 
nebytového fondu.   
Zodpovídá: ředitel TS s.r.o. 
  Pro: 7   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
 
Jednání RM bylo ukončeno 21. 45 hodin.                Zápis vyhotoven:  29. 12. 2014 

Zapsal: Ing. Pavel Pohner 
 
 
 
 
 
Starostka:      Ověřovatel: 
Ida Jenková      Mgr. Jiří Škop   

3 


	USNESENÍ

